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Powstanie Autostrada Firm Nowych
Technologii

Odpowiednik amerykańskiej Doliny Krzemowej będzie nosił nazwę "Autostrada Firm Nowych
Technologii" (AFNT). Nazwa przedsięwzięcia nawiązuje do przebiegającej przez region autostrady
A4. "To przedsięwzięcie gospodarczo-społeczne, którego celem jest stworzenie strategii rozwoju
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makroregionu południowej Polski w zakresie nowych technologii" - poinformowało PAP biuro
prasowe prezydenta Wrocławia Rafała Dutkiewicza.

Śląski Urząd Wojewódzki poinformował w komunikacie, że do realizacji poszczególnych
przedsięwzięć będzie powołany Komitet Sterujący, który będzie się spotykał raz na pół roku
w siedzibach urzędowania prezydentów Wrocławia, Krakowa, Opola, Katowic.

"Strony porozumienia będą ubiegać się o środki finansowe z funduszy krajowych i zagranicznych,
w tym Unii Europejskiej, na pokrycie kosztów wykonania prac planistycznych i przyszłej realizacji
projektu. Będą też prowadzić promocję przedsięwzięcia zarówno w kraju, jak i podczas kontaktów
zagranicznych, w celu pozyskania potencjalnych inwestorów do udziału w tworzonym projekcie" -
wynika z komunikatu śląskiego urzędu.

Na terenie czterech województw działa 125 uczelni, które co roku opuszcza 75 tys. absolwentów.
Wśród uczelni są m. in. Uniwersytety Jagielloński i Uniwersytet Wrocławski, czy od lat
współpracujące z przemysłem, politechniki: Śląska w Gliwicach, Wrocławska czy Akademia
Górniczo-Hutnicza w Krakowie. UMW

PAP - Nauka w Polsce 
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
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ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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